
 

1 

  COMUNE DI PERDAXIUS   Provincia di Carbonia Iglesias 

Via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 
Telefono 0781/952007- Fax 952170 e-mail ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it 
 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 comma 7) del D. Lgs 163/2006 e s.m.i., per Lavori di “AMPLIAMENTO DEL 
CIMITERO COMUNALE NEL COMUNE DI PERDAXIUS (CI)”. 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA. 
Art.79 D.Lgs. 163/2006. 

C.I.G. 607431072E 

C.U.P C17H12002890006 

 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Perdaxius, via Aldo Moro, n.1 – 09010 Perdaxius - tel. 0781952007 fax 0781952170. 
PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, per sola esecuzione di lavori, 
art.57, comma 2,lett.a) e art.122, comma 7 del D.Lgs. 163/2006; 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base d’asta al netto degli oneri della 
sicurezza ai sensi dell’art. 82, comma 2a) del D. Lgs. n. 163/2006. 
IMPORTO A BASE D’ASTA: euro 99.832,41; 
ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO: euro 3.605,46; 
DURATA PREVISTA DELL’APPALTO: 180 giorni naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di consegna dei lavori; 

ELENCO DITTE INVITATE (N.15): DITTE:  CO.M.E.SAR., I.C.E. DI MILIA SIMONE, FOLL.SIM RESTAURI, R.E.M. DI PARTIS 
WALTER, TREN S.R.L., RE.CO.RESTAURI S.R.L., PALMAS COSTRUZIONI S.R.L., MANCA FRANCO, D.L.A. DI DETTORI 
AGNESE, IMPRESA ARTIGIANA LARDIERI ANTONIO, TROWEL SOC. COOP., EDILIZIA LOI DI LOI FABRIZIO & C. SAS, 
IMPRESA EDILE MARREDDU VINCENZO, IMPRESA EDILE DIEGO CULURGIONI, BARRUI ANTONIO. 
RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE ALL’ENTE ENTRO IL 06.07.2015 ORE 13,00: N.6. 

1 Impresa edile Antonio Lardieri Corso Iglesias 219, 09013 Carbonia (CI) 

2 CO.M.E.SAR Via Rinascita 110, 09017 Sant’Antioco (CI) 

3 FOLL.SIM. Restauri di Simone Follesa Via Monsignor Paolo Carta 7/a 09040 Serdiana (CA) 

4 Impresa Palmas Costruzioni Via G. Di Vittorio 148, 09015 Domusnovas (CI) 

5 Impresa Edile Culurgioni Diego Via Cesare Battisti 6, 09010 Perdaxius (CI) 

6 Impresa edile Marreddu Vincenzo Via Cagliari 27, 09010 Narcao (CI) 

 
DITTE AMMESSE: N.5. 
 
DITTE ESCLUSE: 1. 

2 CO.M.E.SAR Via Rinascita 110, 09017 Sant’Antioco (CI) 

 
RIBASSI OFFERTI DALLE DITTE AMMESSE SULL’IMPORTO A BASE DI GARA: 

1 Impresa edile Antonio Lardieri 23,307%  

2 FOLL.SIM. Restauri di Simone Follesa 9,727%  

3 Impresa Palmas Costruzioni 23,615%  

4 Impresa Edile Culurgioni Diego 23,888% Ditta aggiudicataria 

5 Impresa edile Marreddu Vincenzo 23,632% Ditta seconda classificata 

 

L’APPALTO VIENE AGGIUDICATO PROVVISORIAMENTE A: Impresa Edile Culurgioni Diego, con sede in Perdaxius, via 
Cesare Battisti n.6, C.F. CLRDGI81M02B745Y, P.IVA 03292820929 per un  ribasso del 23,888% sull’importo a base d’asta di 
€uro 99.832,41, ovvero per un importo di aggiudicazione pari a €uro 75.984,44 oltre all’IVA nella misura di Legge e gli oneri 
di sicurezza stabiliti in €. 3.605,46 + IVA, per un importo contrattuale di €uro 87.548,89. 

 
DITTA SECONDA CLASSIFICATA: Impresa edile Marreddu Vincenzo, Via Cagliari 27, 09010 Narcao (CI). 
 

 
Perdaxius, li 05.08.2015. 
        Il Responsabile del Procedimento 
         Ing. Valerio Marongiu 

 


